

TÜRK HAVA KURUMU ÜNİVERSİTESİ

ULUSLARARASI İLAŞMA STRATEJİSİ

THKÜ Stratejik Planında yer alan uluslararasılaşma alanında aşağıdaki hususlar belirtilmiştir:

Hedeflerimiz

Amaç 1- Havacılık ve Uzay Alanında Nitelikli Bir Üniversite Olmak

Hedef - Eğitim Programlarının Araştırılması, Çeşitlendirilmesi ve Sürekli Geliştirilmesi

Hedef -Araştırma Altyapısını Geliştirerek Etkin Kullanımının Sağlanması

Hedef-. Uluslararası İndekslerde Yer Alan ve Taranan Yayın Sayımızın Artırılması (SCI, SCI_Expanded, SSCI, AHCI vb.)

Hedef -Ülke Öncelikleri de Gözetilerek Disiplinler Arası Çalışmaların Yapılması

Amaç 2 - Akredite Eğitim Programlarını Artırmak ve Nitelikli Mezun Vermek

Hedef -Eğitimin Kalitesini Geliştirerek Akredite Eğitim Programlarının Sayısının Artırılması

Hedef -Geleceğin İnsan Kaynaklarına Yönelik Çalışmalar Yapılması

Hedef - Akademisyen Kadrosunun Güçlendirilmesi

Hedef - Öğrenme ve Sosyal Yaşam Ortamları Geliştirerek Öğrencilerin Akademik ve Bireysel Gelişiminin Desteklenmesi

Hedef - Uluslararasılaşma Niteliğinin Geliştirilmesi

Hedef - Uluslararası Değişim Programlarından Yararlanan Sayısının Artırılması

Amaç 3 - Paydaşlarla İşbirliği İçinde Sunulan Hizmetlerin Kalitesini Artırmak

Hedef -Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlarla İşbirliğini Geliştirerek Ülkenin Teknolojik ve Ekonomik Gelişiminin Desteklenmesi

Amaç 4 - Üniversite Sanayi İşbirliğini Geliştirmek

Hedef - Kamu ve Özel Sanayi Kurum ve Kuruluşları ile İşbirliklerinin Üst Düzeye Çıkarılması

Hedef - Üniversite Sanayi İşbirliğinden Yararlanan Öğrenci Sayısının Artırılması

Planlanan Faaliyetler

Hedef -Eğitim Programlarının Araştırılması, Çeşitlendirilmesi ve Sürekli Geliştirilmesi ile İlgili Faaliyetler

Faaliyet -Yurtiçi (TÜBİTAK) / Yurtdışı (AB) Fonlar Kapsamında Eğitim ve Sosyal İçerikli Projeler Hazırlamak.

Faaliyet - Yurt Dışı Ortak Diploma ve Sertifika Programları Oluşturmak.

Faaliyet -Uluslararası Yaz Okulları Açmak.

Hedef - Uluslararası İndekslerde Yer Alan ve Taranan Yayın Sayımızın Artırılması (SCI, SCI_Expanded, SSCI, AHCI vb.)

Faaliyet -Öğretim Üyesi Başına Düşen Uluslararası İndekslerdeki Yayın Sayısı için Öğretim Üyelerine Her Yıl Performans Hedefi Koymak.

Faaliyet - Uluslararası İndekslerde (SCI, SCI_Expanded, SSCI, AHCI vb.) Yayın Yapan Öğretim Üyelerine Teşvik Sağlamak.

Faaliyet - Uluslararası İndekslere Giren Yayınlar için Teşvik Politikasının Geliştirilmesi.

Faaliyet - Bilimsel Araştırma, Makale Yazımı ve Bilimsel Dergilerle İlgili Eğitimler Vermek.

Hedef - Ülke Öncelikleri de Gözetilerek Disiplinler Arası Çalışmaların Yapılması ile İlgili Faaliyetler.

Faaliyet - Uluslararası Havacılık Yönetimi Konferansı Düzenlemek (INTAVIC).

Faaliyet - Havacılık ve Uzay Bilimleri Başta Olmak Üzere Çalıştay/Panel Düzenlemek.

Faaliyet - Havacılık ve Uzay Bilimleri Başta Olmak Üzere Alanında Uzman Kişileri Konuşmacı Olarak Davet Etmek.

Faaliyet - Ulusal/Uluslararası Konferanslara Ev Sahipliği Yapmak.

Hedef - Eğitimin Kalitesini Geliştirerek Akredite Eğitim Programları Sayısının Artırılması ile İlgili Faaliyetler.

Faaliyet -Birimlerin Akreditasyon Çalışmalarını Desteklemek.

Faaliyet - Bologna Süreci Doğrultusunda Güncel Gelişmeleri Takip Etmek ve Uygulanması için Gerekli Çalışmaları Yapmak.

Faaliyet - Ankara Meslek Yüksekokulu Tanınmış Okul Kategori Sayısını Artırmak.

Faaliyet -İzmir Meslek Yüksekokulu Tanınmış Okul Kategori Sayısını Artırmak.

Hedef - Uluslararasılaşma Niteliğinin Geliştirilmesi ile İlgili Faaliyetler.

Faaliyet- Uluslararası Ortak Programlar ve İş Birlikleri Geliştirmek.

Faaliyet -Uluslararası Deneyim ve Küresel Konuları Yansıtan Müfredatlar Geliştirmek.

Faaliyet -Uluslararası Öğrenci Sayısını Artırmak.

Faaliyet -Uluslararası Düzenlenen /Katılım Sağlanan Faaliyet Sayısını Artırmak.

Faaliyet -Uluslararası Öğretim Elemanı Sayısını Artırmak

Hedef - Uluslararası Değişim Programlarından Yararlanan Sayısının Artırılması ile İlgili Faaliyetler.

Faaliyet -Akademik Personelin Erasmus Programı'ndan Yararlanmasını Sağlamak.

Faaliyet -Öğrencilerin Erasmus Programı'ndan Yararlanmasını Sağlamak.

Faaliyet -İdari Personelin Erasmus Programı'ndan Yararlanmasını Sağlamak.

Hedef - Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlarla İşbirliğini Geliştirerek Ülkenin Teknolojik ve Ekonomik Gelişiminin Desteklenmesi ile İlgili Faaliyetler

Faaliyet -Ulusal Özel Havacılık Sektörü ile İş Birliğini Geliştirmek.

Faaliyet-. Kamu Sektörü ile İş Birliğini Geliştirmek.

Faaliyet -Uluslararası Havacılık Kurum ve Kuruluşları ile Akademik Kuruluşlar ile İş Birliğini Geliştirmek.

Faaliyet -THK ve Bağlı Kuruluşları ile İş Birliğini Geliştirmek.